



Date: December 2, 2015
To: All Registered Proponents
Re: Addendum #1 for Tender WDVEND15-3

ADDENDUM #1

The following information is to be noted in conjunction with the document referenced above.

This information will not require a revision to the closing date and time, or other dates given in the Request for Proposal document and subsequent addenda.

In your bid, please indicate that you have noted this information by including the words “Includes Addendum #1” in your covering letter. Please acknowledge each addendum for this RFP separately.

Question 1

Is there any physical space / infrastructure provided by Waterfront Development or is it vendor-provided?

Answer 1

The site includes access to a single phase, two-pole 60-amp electrical service and potable water service. All additional infrastructure required by the Licensee including, without limited to, any building / structure, electrical wiring, grey water hook-up, tenant improvements and equipment will be the responsibility of the Licensee.

Question 2

Are proponents able to gain any access to data procured during the pilot project?

Answer 2

Data collected during the pilot that Waterfront Development can provide includes the following:

- Increase in pedestrian traffic on the boardwalk over the previous season.
- No security incidents reported related to operation of site during pilot license term.
- No formal complaints by public regarding use of site during pilot license term.
- Strong gross sales by proponent of pilot project (specific sales will not be released as they are commercially sensitive)

Yours truly,


Adam Langley
Director of Operations